ffi
ffi

АДМИНИСТРАЦI4Я
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{t',]-. /'.)r ;PJ/ NЬ r''\d- у,,{,

г. Уссурийск

О продаже резервуара
горизоIIтаIIьного Р-50,
инвентарный номер: 1 108520000 |499

ранее устаноRленным сшособом

В соответствии с Федеральным законом от 2| /lекабря 2001 го/Iа

м 178_ФЗ ((о приватизации государственного и муницип€UIьного

имущества)), реIшением /{умы УссуриЙскогО ГОРОЛСКОГО oKPYI'a

от 29 сентября 2о2а года ]ф 269 (О прогнозном плане (программе)

приваТизациИ муниЦип€lJIьНого иМУщества Уссурийскоl,о городского oкpyl,a

на 2021 го.lд>>, решеНиеМ ,Щумы Уссурийского городского oкpyl,a

от 28 июня 2012 года м 588_нIIА кО Положении о порядке trринятия

решеIIия об условиях приватизации муниципаJIьного имушIесl]ва

УссурИйского городскоI.о округа)), на основании протокола заседаIIия

Елиной комиссии по оIIределеIIию ус.тlовий приватизации муниципtUILЕIого

имущества и организаrIии про/I ажи в порядке приRатизации мунициtIzlJIьного

имушIества Уссурийского городского округа от 12 апреля 2021 года Jф 1 1,

в связи с призIIаниеМ продажи муIIицип€IJIьного имущества IIесос,гоявrшейся

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ОсуrIIествить IIродажу резервуара горизонтаJIьного р-50,

инвеIIтарный IIомер: 1 108520000 |499 ранее устаIIовленным сllособом

в соответствии с постаIIовлеIIием алминистрации Уссурийского горолскоI,о

048635

                                                                                                Вх. от 23.04.2021 11:48:01 № 31-01/16/1677 ИД документа 6934733

2

округа от 14 января 2021 года J\b 66 кОб утверждении условий

приватизации резервуара горизонтЕlJIьного Р-50, инвентарный номер:

1 1 08520000 |499>>.

2. Управлению информатизации и организации предоставлениrI

муниципЕIпьных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) р€вместить настоящее постановление на офици€uIьном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

о
Глава Уссурийского
городского округа Е.Е. Корж

+о а 0

ia

аь

.J

-{